
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГГ. /Р. *{С/6  №
с.Екатеринославка

Об утверждении градостроительного плана земельного 
участка с кадастровым номером 28:19:010402:38,

• расположенного на территории Королинского сельсовета 
Октябрьского района Амурской области

Рассмотрев обращение ООО «Транснефть -  Дальний Восток» за 
входящим № 3064 от 23.09.2016 года «Об оформлении 
градостроительного плана» для строительства объекта «Расширение ТС 
ВСТО на участке НПС «Сковородино» - СМНП «Козьмино» до 50 
млн.тонн в год. Полное развитие. Установка ПТП на НПС № 27, НПС № 
32, НПС № 34» в соответствии со ст. 44 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации от 29 .12.2004г. № 190-ФЗ

п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить градостроительный план земельного участка с 
кадастровым номером 28:19:010402:38 площадью 13850 кв. м., 
расположенного на территории Королинского сельсовета Октябрьского 
района Амурской области.

2. Присвоить градостроительному плану номер RU 28511000-111.
3. Отделу архитектуры администрации Октябрьского района 

Амурской области (Ахмедова А.Л.) произвести регистрацию 
утвержденного градостроительного плана согласно установленному 
порядку.

Глава Октябрьского райе С.Л.Дементьев


